Uchwała nr 50/2023
Zarządu Powiatu Pyrzyckiego
z dnia 24 maja 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa


[bookmark: _GoBack]Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) oraz uchwały nr 48/2023  Zarządu Powiatu Pyrzyckiego z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący
Zarządu Powiatu Pyrzyckiego


Stanisław Stępień








Załącznik 
do uchwały nr 50/2023
Zarządu Powiatu Pyrzyckiego
z dnia 24 maja 2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

1. Dochody
	Dział 
	Rozdział 
	§
	Treść 
	Okres realizacji
	Plan 

	758
	75814
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	2023
	154.005,00

	853
	85321
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	2023
	446,00

	Razem
	154.451,00



2. Wydatki
	Dział 
	Rozdział 
	§
	Treść 
	Okres realizacji
	plan

	801
	80115
	4350
	Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	2023
	48.750,85

	
	80120
	4350
	Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	2023
	59.735,15

	
	80134
	4350
	Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	2023
	45.519,00

	853
	85321
	4370
	Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
	2023
	446,00

	Razem
	154.451,00





